Решение 120
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
Некрасовский муниципальный район
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВСКОЕ
РЕШЕНИЕ

 от 02 марта 2017 года  № 121
 Об утверждении перечня
должностей муниципальной службы
    В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-з «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ярославской области от 27.06.2007 № 46-з «О муниципальной службе в Ярославской области», Уставом сельского поселения Некрасовское  Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в сельском поселении Некрасовское:
	Высшие должности муниципальной службы

	1
	Первый заместитель Главы сельского поселения Некрасовское

	Главные должности муниципальной службы

	2
	Руководитель отдела

	Ведущие должности муниципальной службы

	3
	Заместитель руководителя отдела

	4
	Заместитель руководителя отдела – главный экономист

	5
	Заместитель руководителя отдела – главный  бухгалтер

	6
	Заместитель руководителя отдела – заместитель главного бухгалтера

	Старшие должности муниципальной службы

	7
	Ведущий специалист

	8
	Ведущий специалист-бухгалтер

    2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель  Муниципального                          Глава сельского поселения
Совета                                                                         Некрасовское
 ___________А.Г. Корнилов                                 __________ В.А. Лосев
[bookmark: _GoBack]